Finales uitslag Runarchery Lichtenvoorde 28-06-2025 St. Switbertus

PlaatFinale start nr Voornaam Achternaam Club Klasse Mis Looptijd Penalty Totaaltijd Prijs
1 A 842 Jorik Klein Nijenhuis [1267] St. Switbertus Heren 1 00:13:06 00:13:06 1le Heren
2 A 843 Mathijs Barkel [1356] Avalonsports Heren 1 00:13:30 00:13:30 2e Heren
3 A 833 Mark van Tiel [1076] Concordia Zeeland Heren 2 00:14:14 00:14:14 3e Heren
4 A 825 Herman Domhof Survivalsport Harreveld Heren 12 00:14:37 00:14:37
5 A 826 Joost te Paske NSAV t Haasje Heren 10 00:15:25 00:15:25
6 A 828 Joost Immink [1267] St. Switbertus Heren 6 00:15:26 00:15:26
7 A 812 Gwendoline Michelet France Dames 2 00:16:24 00:16:24 1e Dames
8 A 803 Gerton Prinsen [1267] St. Switbertus Master 7 00:16:34 00:16:34 1le Masters
9 A 811 Sandra Szulc Werderaner Bogenschiitzen e.V. Dames 6 00:17:02 00:17:02 2e Dames
10 B 844 Timo Huinink - Heren 6 00:16:40 00:16:40
11 B 845 Bram Polman [1267] St. Switbertus Heren 9 00:16:44 00:16:44
12 B 801 Bert van Asselt [1356] Avalonsports Master 9 00:16:34  00:00:45 00:17:19 2e Masters
13 B 835 Julien Riccio France Heren 6 00:17:27 00:17:27
14 B 824 Pierre-Yves Villain France Heren 11 00:17:12 00:00:45 00:17:57
15 B 802 Henri Polman [1267] St. Switbertus Master 7 00:18:05 00:18:05 3e Masters
16 B 836 Kian Speksnijder - Heren 10 00:18:57 00:18:57
17 B 838 Jesse Elferink - Heren 11 00:18:33  00:00:45 00:19:18
18 B 834 Ruud ten Have [1267] St. Switbertus Heren 8 00:19:33 00:19:33
19 C 821 Marc Konings [1267] St. Switbertus Heren 6 00:17:27 00:17:27
20 C 839 Jarne Straatman - Heren 8 00:17:57 00:17:57
21 C 804 Carl Domhof SSH Master 7 00:18:03 00:18:03
22 C 840 Thomas Hofman - Heren 8 00:18:27 00:18:27
23 C 841 Bart Overkamp - Heren 11 00:18:32 00:18:32
24 C 827 Jelle Laarman - Heren 10 00:19:16 - 00:00:27 00:18:49
25 C 831 Joost Houwers - Heren 8 00:19:42 00:19:42
26 C 830 Ivo Konink - Heren 10 00:20:31 00:20:31
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Evert
Jeroen
Yara
Jan
Jesse
Jeroen
Michael
Anne

Achternaam

Neef
Houwers
Wolf-Elferink
Wassink
Koolhof

van der Burg
van den Berg
Paloux

Avalonia

St. Switbertus 1
Derde Wiel

Erix

France

D'Harreveld

St. Switbertus 2

St. Switbertus Mix
De Dorstige Strijders
St. Switbertus 007

Runarchery Lichtenvoorde 28-06-2025

Club

[1267] St. Switbertus
[1267] St. Switbertus
[1267] St. Switbertus
[1267] St. Switbertus
[1267] St. Switbertus
[1228] HBS Artemis
France

Matthijs, Mark, Bert
Jorik, Joost, Gerton

Joost te P., Joost H, Timo

Kian, Jarne, Ivo

Gwendoline, Peirre-Yves,Julien
Herman, Carl, Sandra

Jan, Bram, Ruud

Jeroen, Jesse, Micheal

Jelle, Bart, Thomas
Evert, Jesse E, Yara

Klasse

Heren
Heren
Dames
Heren
Jeugd
Heren
Heren
Dames

Mis

12

N o0

10

Loop tijd

00:16:05
00:16:36
00:18:01
00:21:55
00:22:28
00:22:57
00:25:10
00:29:42

00:07:27
00:08:10
00:08:15
00:08:49
00:08:57
00:09:05
00:09:17
00:09:40
00:09:41
00:09:51

Penalty

Totaaltijd Prijs
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